
 1 

 
 
       ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΙΔΡΥΜΑ ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 
 
                              Αριθμ. Απόφασης:  1434/71/24.10.13 
                                                    
                                                              ΑΠΟΦΑΣΗ  
 
ΘΕΜΑ:α)Έγκριση πρακτικού επιτροπής εξέτασης ενστάσεων σχετικά με την εκ νέου 

Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για την επιλογή Υπευθύνων 

Εκπαίδευσης στους νομούς υλοποίησης των πράξεων με τίτλο «Εκπαίδευση των 

Μεταναστών στην Ελληνική Γλώσσα, την Ελληνική Ιστορία και τον Ελληνικό 

Πολιτισμό-ΟΔΥΣΣΕΑΣ» ΑΠ7 και ΑΠ8 με αριθμ. πρωτ. 

602/8/35689/02.07.2013, 

              β)έγκριση οριστικών πινάκων Υπευθύνων Εκπαίδευσης και 

              γ)ορισμός Υπευθύνων Εκπαίδευσης. 

 

Το Δ.Σ. αφού έλαβε υπόψη του:  

Α)Τις υπ’ αριθμ. πρωτ. 19105/23-11-2012 και 19106/23-11-2012 Αποφάσεις 2ης 

τροποποίησης των Πράξεων «Εκπαίδευση των Μεταναστών στην Ελληνική Γλώσσα, την 

Ελληνική Ιστορία και τον Ελληνικό Πολιτισμό-ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΑΠ 7 και ΑΠ 8,» της Ε.Υ.Δ. 

Ε.Π.Ε.Δ.Β.Μ.  

Β)Την υπ’ αριθμ. Πρωτ. 602/8/35689/02.07.2013 εκ νέου πρόσκληση εκδήλωσης 

ενδιαφέροντος για την επιλογή Υπευθύνων Εκπαίδευσης στους νομούς υλοποίησης των 

πράξεων με τίτλο «Εκπαίδευση των Μεταναστών στην Ελληνική Γλώσσα, την Ελληνική 

Ιστορία και τον Ελληνικό Πολιτισμό-ΟΔΥΣΣΕΑΣ» ΑΠ7 και ΑΠ8. 

Γ)Την υπ΄αριθμ.1281/64/30.07.2013 Απόφαση ΔΣ περί ορισμού των επιτροπών 

αξιολόγησης και ενστάσεων για την εκ νέου πρόσκληση. 

Δ)Την υπ΄αριθμ. 1347/68/26.09.13 Απόφαση ΔΣ α)έγκρισης πρακτικού της επιτροπής για 

την αντιπαραβολή (διοικητική επαλήθευση) των στοιχείων της ηλεκτρονικής αίτησης με το 

ΑΔΑ: ΒΛΛ546ΨΖΣΠ-Θ3Ξ



 2 

περιεχόμενο των φακέλων των δικαιολογητικών για την των προσωρινών αποτελεσμάτων 

και β)δημοσίευσης των προσωρινών πινάκων στην ιστοσελίδα του ΙΝΕΔΙΒΙΜ. 

Ε)Το από 15/10/2013 πρακτικό της επιτροπής ενστάσεων. 

ΣΤ)Την εισήγηση του Διευθύνοντος Συμβούλου (Εισήγηση της Διεύθυνση Προγραμμάτων 

Νεολαίας και Δια Βίου Μάθησης με αρ. 37) 

Ζ) Τη συζήτηση μεταξύ των μελών του, 

 
Αποφασίζει και Εγκρίνει 

α)Το πρακτικό επιτροπής εξέτασης ενστάσεων σχετικά με την εκ νέου Πρόσκληση 

Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για την επιλογή Υπευθύνων Εκπαίδευσης στους νομούς 

υλοποίησης των πράξεων με τίτλο «Εκπαίδευση των Μεταναστών στην Ελληνική 

Γλώσσα, την Ελληνική Ιστορία και τον Ελληνικό Πολιτισμό-ΟΔΥΣΣΕΑΣ» ΑΠ7 και 

ΑΠ8 με αριθμ. πρωτ. 602/8/35689/02.07.2013, 

β)Τους οριστικούς πινάκες Υπευθύνων Εκπαίδευσης και 

γ)Τη δημοσίευση των οριστικών πινάκων κατάταξης στην ιστοσελίδα του ΙΝΕΔΙΒΙΜ και  

δ)Τον ορισμό των Υπευθύνων Εκπαίδευσης σύμφωνα με τη σειρά των πινάκων κατάταξης 

ως ακολούθως:  

Άξονας Προτεραιότητας 7 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΝΟΜΟΣ ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 

ΛΑΚΩΝΙΑ 

 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 

 

 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

  

ΗΛΕΙΑ 

 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 

 

ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ 

 

ΣΑΜΟΣ 

 

ΑΡΓΥΡΩ ΚΥΡΙΑΖΗ 

Άξονας Προτεραιότητας 8 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΝΟΜΟΣ ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΚΑΖΑΚΟΥ 

 

ΚΕΝΤΡΙΚΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΑΔΑ: ΒΛΛ546ΨΖΣΠ-Θ3Ξ



 3 

ΠΕΛΛΑ ΓΙΑΝΝΟΥΣΗ 

 

 
ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗ  
α) Γραφείο Διευθύνοντος Συμβούλου 
β) Διεύθυνση Προγραμμάτων Νεολαίας και Δια Βίου Μάθησης 
γ) Έργο ΟΔΥΣΣΕΑΣ 

 
ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ 
Γραφείο Προέδρου 
Ν.Υ. 
 
       Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΔΣ/ΙΝΕΔΙΒΙΜ 
           ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΛΕΝΤΖΑΣ 
 

ΑΔΑ: ΒΛΛ546ΨΖΣΠ-Θ3Ξ


